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Pan 

       Sławomir Nitras 

       Minister Sportu i Turystyki 

Warszawa 

 

 

Szanowny Panie Ministrze 

 

W związku z trudną sytuacją powodziową na południu Polski i dużymi stratami                     

i zniszczeniami jakie poniosły campingi prowadzone przez OSIR-y, przdsiębiorców i osoby 

prywatne Polska Federacja Campingu i Caravaningu zwraca się do Pana Ministra                                  

o uruchomienie Turystycznego Funduszu Pomocowego, z którego mogliby skorzystać 

właściciele poszkodowanych obiektów. 

Campingi na południu Polski dotknięte katastrofalną powodzią posiadały wysoki                     

standard i cieszyły się zawsze bardzo dużym zainteresowaniem turystów krajowych                                    

i zagranicznych. 

   Infrastruktura niektórych campingów uległa prawie całkowitemu zniszczeniu. 

W zaistniałej sytuacji obiekty campingowe zmuszone były do odwołania licznych rezerwacji 

pobytu i organizacji  imprez, co doprowadziło do znacznych strat finansowych. 

Właściciele bazy campingowej na terenach objętych powodzią  stoją przed ogromnymi 

wyzwaniami, które mogą zagrozić dalszemu funkcjonowaniu bazy campingowej. 

Polska Federacja Campingu i Caravaningu postuluje uruchomienie wsparcia 

finansowego ze wszelkich dostępnych źródeł państwowych dla przedsiębiorców i właścicieli 

bazy campingowej dotkniętych kataklizmem 

W związku z trudną sytuacją powodziową na południu Polski Polska Federacja 

Campingu i Caravaningu podjęła działania na rzecz poszkodowanych w kataklizmie. 

Zwróciliśmy się do właścicieli wszystkich poszkodowanych obiektów o szczegółowe 

informacje dot. poniesionych strat. Zebrane informacje przekażemy do Ministerstwa Sportu                             

i Turystyki. 

Jeżeli właściciele bazy campingowej w regionach objętych stanem klęski żywiołowej 

zwrócą się do Ministerstwa Sportu i Turystyki z wnioskami lub sygnałami o konieczności 

uruchomienia pomocy finansowej w celu odbudowy bazy, zwracamy się z prośbą, aby Pan 

Minister podjął pozytywną decyzję o jej uruchomieniu. 

 

                      Z poważaniem 

                                                                          
 


